למערער עבר נקי, ובני הזוג התגרשו. על כן ניתן להעמיד עונשו על 75 ימי מאסר בפועל.

התוצאה, לפיכך, שערעורו של המערער מתקבל במובן זה שעונש המאסר יעמוד על 75 ימי מאסר בפועל,
בניכוי ימי מעצרו. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו בבית המעצר ניצן ביום 1/3/16 עד השעה 10:00.

ניתן היום, ז' אדר א' תשע"ו, 16 פברואר 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.